
		
			
							
			
				
				

				

				
					Открыть главное меню


				

				
						
				
	

Файл:Agile vs Gamification - Agile Business-2017 Tsepkov.pdf
		

			Файл
	История файла
	Использование файла

	[image: Файл:Agile vs Gamification - Agile Business-2017 Tsepkov.pdf]Размер при предпросмотре: 800 × 450 пикселей. Другое разрешение: 320 × 180 пикселей.


	Перейти на страницу 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26



[image: ← предыдущая страница]  
← предыдущая страница



[image: следующая страница →]  
следующая страница →






Исходный файл (960 × 540 пикселей, размер файла: 1009 КБ, MIME-тип: application/pdf, 26 страниц)










История файла


Нажмите на дату/время, чтобы просмотреть, как тогда выглядел файл.


		Дата/время	Миниатюра	Размеры	Участник	Примечание
	текущий	00:52, 27 октября 2017	[image: Миниатюра для версии от 00:52, 27 октября 2017]	960 × 540, 26 страниц (1009 КБ)	MaksTsepkov (обсуждение | вклад)	





	Вы не можете перезаписать этот файл.


Использование файла


Следующие 4 страницы ссылаются на данный файл:

	Agile: зачем стоит применять его методы и как именно (GoEvolution-2017)
	Agile и игрофикация: за каким менеджментом будущее? (AgileBusiness-2017)
	Блог:Максима Цепкова/2017-11-07: Agile Business Conference - хроники развития Agile в корпорациях
	Блог:Максима Цепкова/2017-11-20: Agile: зачем стоит применять его методы и как именно - выступление на ВОЭ




			

			

	
		
			Последние изменения на 00:52 27 октября 2017
		
	


				

						
								MaksWiki

	Мобильный
	Стационарный




								Конфиденциальность


					

					

		

		


		